

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6779970
Descrizione Ordine	PON 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-102 - Reti Cablate Avviso 20480 del 20/07/2021
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	9205289CC8
CUP	F49J21008630006
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona sud (Campania, Calabria, Puglia, Basilicata, Molise, Sicilia, Sardegna)
Data Creazione Ordine	18/06/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA > CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI > -CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI CAGLIARI - 1
Codice Fiscale Ente	92229660920
Nome Ufficio	CPIA N. 1 CAGLIARI
Indirizzo Ufficio	VIA TRINCEA DELLE FRASCHE/P.ZZA PADRE ABBO, 09122 - CAGLIARI (CA)
Telefono / FAX ufficio	0704673979/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFQBUX
Punto Ordinante	GIUSEPPE ENNAS / CF: NNSGPP58L30B354Q
Email Punto Ordinante	CAMM202003@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIUSEPPE ENNAS
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VODAFONE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	08539010010
Codice Fiscale Impresa	93026890017
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0241431/0650926366
PEC Registro Imprese	PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	93026890017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13648340
INPS: Matricola aziendale	8129094443
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91112632

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Gruppi di continuità

Marca: POWERME - Nome commerciale: [R7L4-UPS3K] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA - Codice articolo produttore: CL7RP30K - Descrizione tecnica: Gruppo di continuità - Prezzo: 329,05 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UPS3K - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 329,05 - Codice cpv: 30237280-5

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di cablaggio

Nome commerciale: [R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-DEIMAT - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU010-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 2,86 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UTPCAT601 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,86 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Prese e scatole per cablaggio

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Codice articolo produttore: BR-KIT-2xRJ45 C6U - Descrizione tecnica: Presa/Scatola per cablaggio - Prezzo: 5,48 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-2RJ456U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,48 - Codice cpv: 31224300-5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-2RJ456U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-2RJ456U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-2RJ456U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Prezzo: 21,19 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di cablaggio

Nome commerciale: [R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-DEISER - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni - Codice articolo produttore: AirEngine5761-11-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 153,42 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAAPAI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 153,42 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAAPAI-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni - Prezzo: 12,78 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9324N] Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi - nero - Codice articolo produttore: F9324N - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 12,72 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9324N - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 12,72 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso - Codice articolo produttore: F9100 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 10,26 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9100 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,26 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Cavi in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Codice articolo produttore: C6U-B2ca-Rlx-305OR - Descrizione tecnica: Cavo in rame - Prezzo: 0,54 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6UB2CA - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto: 0,54 - Codice cpv: 32521000-1

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-C6UB2CA '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6UB2CA-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-C6UB2CA - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-C6UB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Prezzo: 0,50 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point - Codice articolo produttore: AC6508-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 685,81 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUADGAP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 685,81 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUADGAP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUADGAP-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 57,13 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUA1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 - Codice articolo produttore: eSFP-GE-SX-MM850 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 26,96 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA1GS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 26,96 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HUA1GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA1GS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUA1GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUA1GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 0,79 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-T3RCK33] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 3 da 33U, profondo 800mm, di larghezza 800mm - Codice articolo produttore: F8833CONSIP - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 383,46 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-T3RCK33 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 383,46 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9030] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U - Codice articolo produttore: F9030 - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 2,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9030 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,79 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAT6] Fornitura in opera Switch di tipo 6 Huawei - Codice articolo produttore: S5731-H48P4XC-C_40G - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 1646,62 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT6 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1646,62 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-HUAT6 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT6-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUAT6 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAT6-C] Configurazione Switch di tipo 6 - Prezzo: 48,08 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: C6CPCU020-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,17 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UTPCAT602 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,17 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Dispositivi di sicurezza

Marca: FORTINET - Nome commerciale: [R7L4-FORFFB] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza Fortinet - Next Generation Firewall fascia base - Codice articolo produttore: FG-60F-BDL-950-12 - Descrizione tecnica: Dispositivo di sicurezza - Prezzo: 492,16 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-FORFFB - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 492,16 - Codice cpv: 32420000-3

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-FORFFB '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-FORFFB-A - Codice articolo fornitore collegato: R7L4-FORFFB - Descrizione tecnica: Servizi di aggiornamento dispositivi di sicurezza - Nome del servizio: [R7L4-FORFFB-A] Servizi per i dispositivi di sicurezza Fortinet - Aggiornamento dei Next Generation Firewall di fascia base - Prezzo: 177,97 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-FORFFB '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-FORFFB-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-FORFFB - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-FORFFB-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia base - Prezzo: 30,76 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Servizi di certificazione del cablaggio esistente

Nome del servizio: [R7L4-CERT50PDL] Certificazione del cablaggio - Certificazione per $10 \leq PDL \leq 50$ - Descrizione tecnica: Servizi di certificazione del cablaggio esistente - Prezzo: 93,75 - Unità di vendita: Servizio - Tempo di avvio: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-CERT50PDL - Codice cpv: 32410000-0

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Codice articolo produttore: BUND PAN-24P C6 UTP - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 75,40 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24P6U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 75,40 - Codice cpv: 32428000-9

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-PP24P6U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24P6U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-PP24P6U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato

Nome e cognome del Referente tecnico	BASILIO LITTARRU
Nome e cognome del Referente Amministrativo	MAURO SERRI
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	070/4673979 - CAMM202003@ISTRUZIONE.IT
Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec)	3293267681 - basiliolittarru@gmail.com
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	6641542
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	6762657
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	No, l'ordine contiene prestazioni inferiori ai 5 gg/pp

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	[R7L4-UPS3K] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA	329,05	6 (Pezzo)	1974,30 €	22,00
2	[R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	-	4953.96 (Euro (€))	4953,96 €	22,00
3	[R7L4-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro	2,86	28 (Pezzo)	80,08 €	22,00
4	[R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	5,48	48 (Pezzo)	263,04 €	22,00
1opzione	[R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	21.19	48 (Pezzo)	1017.12 €	22

5	[R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	-	7020.33 (Euro (€))	7020,33 €	22,00
6	[R7L4-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni	153,42	15 (Pezzo)	2301,30 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni	12,78	15 (Pezzo)	191.7 €	22
7	[R7L4-F9324N] Fornitura in opera Armadi a rack - tetto con spazzole per ingresso cavi - nero	12,72	2 (Pezzo)	25,44 €	22,00
8	[R7L4-F9100] Fornitura in opera Ripiano fisso	10,26	4 (Pezzo)	41,04 €	22,00
9	[R7L4-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca	0,54	7320 (m)	3952,80 €	22,00
1opzione	[R7L4-C6UB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca	.5	7320 (m)	3660 €	22
10	[R7L4-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point	685,81	3 (Pezzo)	2057,43 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point	57.13	3 (Pezzo)	171.39 €	22
11	[R7L4-HUA1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8	26,96	6 (Pezzo)	161,76 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUA1GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8	.79	6 (Pezzo)	4.74 €	22

12	[R7L4-T3RCK33] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 3 da 33U, profondo 800mm, di larghezza 800mm	383,46	2 (Pezzo)	766,92 €	22,00
13	[R7L4-F9030] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U	2,79	4 (Pezzo)	11,16 €	22,00
14	[R7L4-HUAT6] Fornitura in opera Switch di tipo 6 Huawei	1646,62	6 (Pezzo)	9879,72 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAT6-C] Configurazione Switch di tipo 6	48,08	6 (Pezzo)	288,48 €	22
15	[R7L4-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro	3,17	20 (Pezzo)	63,40 €	22,00
16	[R7L4-FORFFB] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza Fortinet - Next Generation Firewall fascia base	492,16	3 (Pezzo)	1476,48 €	22,00
1opzione	[R7L4-FORFFB-A] Servizi per i dispositivi di sicurezza Fortinet - Aggiornamento dei Next Generation Firewall di fascia base	177,97	3 (Pezzo)	533,91 €	22
2opzione	[R7L4-FORFFB-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Next Generation Firewall fascia base	30,76	3 (Pezzo)	92,28 €	22
17	[R7L4-CERT50PDL] Certificazione del cablaggio - Certificazione per 10 ≤ PDL ≤ 50	93,75	3 (Servizio)	281,25 €	22,00
18	[R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	75,40	4 (Pezzo)	301,60 €	22,00

1opzione	[R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	15.14	4 (Pezzo)	60.56 €	22
----------	---	-------	-----------	---------	----

Totale Ordine (IVA esclusa) €	41632,19
IVA €	9159,08
Totale Ordine (IVA inclusa) €	50791,27

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA TRINCEA DELLE FRASCHE /P.ZZA PADRE ABBO SNC - 09122 - CAGLIARI - (CA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA TRINCEA DELLE FRASCHE /P.ZZA PADRE ABBO SNC - 09122 - CAGLIARI - (CA)
Intestatario Fattura	CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI CAGLIARI - 1
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92229660920
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

<p>SI ALLEGANO: 1)PEP - ORDINE_6641542; 2)PED 2.0 ORDINE_6762657; 3)RL7_6762657_CENTRO_PROVINCIALE_ISTRUZIONE_ADULTI_DI_CAGLIARI_1_PED_V2.0; 4)ALLEGATO4_RL7_6762657_CENTRO_PROVINCIALE_ISTRUZIONE_ADULTI_DI_CAGLIARI_1_PED_V2.0; 5)DETERMINA A CONTRARRE PON 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-102 6) ALLEGATO A) TERMINE ESSENZIALE DELLA PRESTAZIONE DA RESTITUIRE FIRMATO PER ACCETTAZIONE;</p>
--

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DETERMINA A CONTRARRE PON 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-102 TIMBRO~2.PDF - dim. 1265.24 Kb
Allegato 2.ALLEGATO A) TERMINE ESSENZIALE DELLA PRESTAZIONE DA RESTITUIRE FIRMATO PER ACCETTAZIONE TIMBRO_TERMINE ESSENZIALE PON RETI CABLATE_SIGNED.PDF - dim. 339.85 Kb
Allegato 3.PEP - ORDINE_6641542 ORDINE_6641542.PDF - dim. 209.6 Kb
Allegato 4.PED 2.0 ORDINE_6762657 ORDINE_6762657.PDF - dim. 210.6 Kb
Allegato 5.RL7_6762657_CENTRO_PROVINCIALE_ISTRUZIONE_ADULTI_DI_CAGLIARI_1_PED_V2.0 RL7_67~1.PDF - dim. 2154.5 Kb
Allegato 6.ALLEGATO4_RL7_6762657_CENTRO_PROVINCIALE_ISTRUZIONE_ADULTI_DI_CAGLIARI_1_PED_V2.0 ALLEGA~1.XLS - dim. 29.3 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L'Amministrazione prende atto che – in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l'ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE